collaborare con il Dirigente Scolastico per tutte le esigenze e le procedure legate ad 
emergenze epidemiologiche. 

34. varie ed eventuali attività di competenza del RSPP ai sensi della normativa vigente. 

Art. 4 - COMPENSO  

Per l'espletamento dell'incarico di RSPP sarà riconosciuto un compenso LORDO STATO di € 

1.500,00 (Euro millecinquecento/00) omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta e onere 

previdenziale, fiscale ed assicurativo sia a carico dell'incaricato esperto, sia a carico dello 

Stato/Amministrazione. 

Il costo dell’incarico in oggetto sarà imputato su A01 – Funzionamento generale e decoro della